Ugoçon Alvernie. Ego Lan fran cus Piper promitto libi Embroni 
quod de lb. ducentis, quas ego et vos pro advocato debemus ~fa
laspine, ego ad terminum illum ad quem eas mutuo ai:-cipis et cum 
omni proficuo quod inde dabis ve] debebis solvam inde tjbi lh. 
centuni sin penam dupli bona pignori et promitto tibi. sub 1pena 
ducentarum libra.rum quod inde nullum pagamentum acc.ipiam ab 
advocalo vel aliqua persona pro eo sine te vel tua licentia aut tui 
certi mfssi per me neque meum missum. Hoc totum sub mea le
galitate tibi observare promitto. Idem Embronus similiter promi
sit ipsi Lanfranco Piperi sub pena ducentarum librarum quod de 
libris illis nullam solutionem accipiet per se vel aliquem ab eodem 
advocàto ve) aliqua persona per ipsum sine ipso Lanfranco Pipere 

(1) Sic nel ms. 
~2) Segue: per cancellato. 
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vel eius licenlia aut sui cerli ~issi et hoc sub legalitate sua ei 
observare promisit. Mi llesimo .cLvn., .vm. kalendas februarii , in 
dicione quarta, in capilulo. 

[fo. 19 v.J. CLXIV. 

Cista, badessa del m onastero di S. Andrea de porta vende una casa 
in Genova a Pietl'o de Venderci figlio di Giovarmi Venderci (20 

gennaio 1157). 

Testes Petri dc Venderci J. 
Testes Ribaldus ç ibus, Iohannes Aulerius, Pet rus lombardus, 

Valdet'ar , Rihbaldus de Claip-pa, Rainer guarda lor , Yassallus de Fa
sana. Nos Gi sla divina gratia Sancti Andree de porta huJllilis abtis
sa et nos Bria Villani \I di cle1;ci , Adalasia et Guilica eiusdem mo
naslerii monace una cum sorore nostra Gisla de Mainardo, que se 
nuper et sua predicto monasterio obtulit, accepimus a te Petro de 
Venderci fili o Iohanni s <le Venderci lb . septem et dimidiam d ena
riorum ianuensium finito prccio pro edificio unius domus que est 
in porla que nohis pervenit ex parte memorale sororis nostre Gi le 
de .Mainardo , cui coheret a cluabus partibus via publica, retro orti 
de Brolio et domus J\farchioni de Bisamne. Infra has coherencias 
superius di clum edirìcium pro supradicto precio tibi vendimus et 
1.rndim us cum omni iure suo et faci as inde ·tu et heredes tui aut 
cui tu dcdcri s propri etario nomine qui cquicl volueri s sine omni 
nostra (1) contradlcione et in prefato monastcrio succendenti um 
et omnium personarum pro nobis et ipsa ecclesia. Promittimus 
el i~ (2) per nos et nobis de cetero succedentes in ipso mona
sterio supradictam vcndicionem vobis ab omni homine defendere 
et hcredibus vestris au L cui vos dederitis sub pena dupli vobis curo 
stipu lacione promissa , unde bona monasterii vobis pig nori suhi 
cimus tali pacto ciuod , ni si ut supra continetur observaverimus, 
exindc li ceat vohis intra re in honis ipsius ecclesie i:n duplum no
m ine vendicionis veslra auctoritate et sine decreto consulum et no
stra contradicionc et succedc11tium nobis et inde faciali s quicquid 
volucritis . Nominala Gisla de Main a11do predict.am sui et suorum 
nominato monasterio est ob lalione con fessa. Vobis preterea inde